
2022 年 2 月 14 日 

さくら損害保険株式会社 

 

 

当社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

 当社本店（豊島区東池袋）に勤務する社員 1 名が、2 月 10 日（木）に新型コロナウイル

ス感染症に感染していることが判明いたしました。 

 当該職員は、体調不良を覚え、９日（水）に PCR 検査を行ったところ、10 日（木）夕刻

に陽性であることが確認されました。 

 当該職員は、２月 8 日（火）午前の出勤を最後に、それ以降は出勤しておりません。 

当社では、今後も必要な対応を適切に実施してまいります。関係の皆様におかれましては、

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

【問い合わせ先】  

 さくら損害保険株式会社 総務経理部  電話番号：０３－６８６３－４５９７ 


